ARSBUDGET 2026

for Skrave Sogns Menighedsrad
i Malt Provsti
i Vejen Kommune
Myndighedskode 8950

CVR-nr. 26483328

Budget 2026 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger

*At tilstrabe at der er en ugentlig gudstjeneste med sognets preast.

*At forbedre og vedligeholde kirken og de gvrige bygninger, s& de fremstar pane

og vedligeholdte, og de kan vare rammen om et aktivt menighedsliv.

*At der er midler til nye tiltag 1 sognet, og at kirken er en aktiv medspiller i

sognets gvrige foreningsliv og Bennetgaard.
*At der er gkonomi til sociale og diakonale projekter.
*At styrke interessen for og tilslutningen til kirkelivet i Skrave sogn.
*At arbejde for traditioner for sarlige gudstjenester og arrangementer.
*At der bibeholdes en selvstendig graver med kirketjenerfunktion ved kirken.

*At kirken og kirkegdrden vedligeholdes, sa den fremstdr som et vaerdigt og smukt

sted.
*At vi kan have en kirke, der er aben alle ugens hverdage.

*At skabe gode arbejdsforhold og samarbejde for bdde personale og menighedsrad.

*At medvirke til et godt samarbejde med Skodborg Menighedsrad om
fellesaktiviteter.

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

(Inske om engangsbevilliger:

F.2 kr. 30.000 Kalkvand pa& kirketdrnet
Kalkning af kirke og portal (Projekt bevilget)

.4 kr. 35.000 Beskering af lindetrazer
LED belysning pa parkeringspladsen (Projekt bevilget)

.2 kr. 70.000 Lysekrone (Projekt bevilget)
F.2 kr.146.250 Kalkning af tarnrummet (Projekt bevilget)

Fastbevilling:

Fglgende gnsker er bevilget:

FF.4: kr.10.000 Brandsoft/folkekirkens IT er steget over flere ar, dette er ikke

tidligere tilrettet.
F.2: kr. 2.000 til dekning af den kommunale prisudvikling for 2026 pd 2,31%

F.2: kr. 1.000 til dekning lgnregulering pa 3,91% iht. den kommunale
lgnfremskrivning for 2026.

o)

F.3: kr. 10.000 til dekning lgnregulering pa 3,91% iht. den kommunale
lgnfremskrivning for 2026.

F.3: kr. 1.500 til dekning af den kommunale prisudvikling for 2026 pa 2,31%

F.4: kr. 15.500 til dekning lgnregulering pa 3,91% iht. den kommunale
lgnfremskrivning for 2026.

F.4: kr. 4.000 til dekning af den kommunale prisudvikling for 2026 pa 2,31%

F.6: kr. 2.500 til dekning af den kommunale prisudvikling for 2026 pa 2,31%
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Supplerende forklaringer til budgettet

Budgetteret overskud bestar af regulering af likviditet stillet til radighed.
Dette resultatdisponeres ved regnskabsafslutning 2026.
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Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Fealles indtagteri alt 1.056.032 281.250 0 1.337.282
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 1.056.032 281.250 0 1.337.282
2 Kirkebygning og sognegard -100.779 -246.250 0 -347.029
Udgifter, lgn 19.107 0 19.107
Udgifter, @vrige 81.672 246.250 0 327.922
Indteegter 0 0 0 0
3 Kirkelige aktiviteter -320.549 0 0 -320.549
Udgifter, lgn 263.388 0 263.388
Udgifter, @vrige 57.561 0 0 57.561
Indtaegter 400 0 0 400
4 Kirkegard -429.517 -35.000 0 -464.517
Udgifter, lgn 409.310 0 409.310
Udgifter, Qvrige 165.381 35.000 0 200.381
Indtaegter 145.174 0 0 145.174
5 Praestebolig mv. -2.251 0 0 -2.251
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 2.251 0 0 2.251
Indteegter 0 0 0 0
6 Administration og feellesudgifter -153.966 0 0 -153.966
Udgifter, lgn 42113 0 42113
Udgifter, Dvrige 111.853 0 0 111.853
Indtaegter 0 0 0 0
7 Finansielle poster 1.030 0 0 1.030
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 1.030 0 0 1.030
Resultat 50.000 0 0 50.000
Total udgifter, Ign 733.918 0 733.918
Total udgifter, gvrige 418.718 281.250 0 699.968
Total indteegter 1.202.636 281.250 0 1.483.886
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
Forbrug af viderefgrte projektmidler 0
- Afdrag pa lan 0
- Opsparet til anleeg 0
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 0
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tillaegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt
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Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
1.056.032 984.318| 1.184.900,00 1.119.420,00| 1.056.032 0| 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
1.056.032 984.318] 1.184.900,00] 1.119.420,00 1.056.032 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 ) 0
-95.868 -93.336 -110.370,84 -85.816,82 0 -19.107| -76.761
-4.911 -4.800 -2.868,60 -66.375,87 0 0 -4.911
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 ) 0
0 0 0,00 0,00 0 ) 0
-100.779 98.136] -113.239,44] -152.192,69 0 -19.107 81672
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-212.341 -211.000 -208.179,82 -211.514,38] 400 -192.422 -20.319
-1.535 -1.500 0,00 -1.017,80) 0 0 -1.535
-16.641 -16.200 -14.527,84 -15.570,00 0 -4.364 -12.277
-42.283 -41.000 -33.975,81 -40.004,07 0 -21.821 -20.462
-36.142 -34.800 -37.900,72 -33.231,80 0 -34.914 -1.228
-7.274 -8.247 -8.305,93 -6.900,00 0 -7.274 0
-3.821 -2.498 0,00 -1.214,43] 0 -2.593 -1.228
-512 -500 -500,00 -500,00 0 0| -512
-320.549 -315.745|  -303.390,12| -309.952,48 400 -263.388 -57.561
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
-407.829 -413.497| -577.560,55 -372.406,21 144.174 -390.203 -161.800
-21.688 -20.810 -21.536,17|  -19.534,69 1.000 -19.107 -3.581
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
429.517 434307 -599.096,72| -391.940,90) 145174 ~409.310 -165.381
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Praestebolig 1
Preestebolig 2
Praestebolig 3
Preestebolig 4
Praestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
Jvrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale

Bygninger

Jkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt
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Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

Jvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-2.251 -2.200 -689,44 -2.098,41 0 0 -2.251
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-2.251 -2.200 -689,44 -2.098,41 0 0 -2.251
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
-9.297 -3.400 -4.182,96 -3.033,30) 0 0 -9.297
-70.248 -53.000 -65.111,12 -51.336,29 0 -42.113 -28.135
-5.934 -10.300 -8.223,36 -9.734,69 0 0 -5.934
0 0 -300,00 0,00 0 0 0
-61.217 -62.360 -40.906,20 -47.719,59 0 0 -61.217|
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-1.023 -1.000 -1.464,00 -700,00 0 0 -1.023
0 0 -1.721,88 0,00 0 0 0
-6.247 -4.900 -4.961,98 -2.489,79 0 0 -6.247
-153.966 -134.960 -126.871,50 -115.013,65' 0 -42.113] -111.853
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -0,06 -20,76] 0 0 0
0 0 147,56 517,22 0 0 0
1.030 1.030 1.029,60 1.029,60| 1.030 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -17.916,13 -23.648,60, 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
1.030 1.030 -16.739,03 22.122,54 1.030 0 0
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Formal Projektbevilling

Budget -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
Projektbevilling 2026 lgn gvrig drift
10 Kirkelig ligning 281.250 281.250 0 0
20 Feelles formal -216.250 0 0 -216.250
21 Kirkebygning -30.000 0 0 -30.000]
40 Kirkegarden -35.000 0 0 -35.000]
| alt of 287250 0 -281.250
Formal Anlaegsbevilling
Budget -- Budget 2026 heraf --
indteegter udgifter,
Anlaegsbevilling 2026 @vrig drift
| alt
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